

# City of San Antonio Bid Tabulation

Opened: May 24, 2024 For: Annual Contract for Automotive & Truck Spring Parts & Service 6100018026			<b>Local</b> Ace Spring Service, Inc. 3011 E. Commerce St. San Antonio, TX, 78220 (210) 227-9124		<b>Non-Local</b> Safety-Kleen Systems, Inc. 42 Longwater Drive Norwell, MA 02061
		MAJ			
Item	Description	Estimated Annual Quantity			
<b>1</b>	<b>Dayton Parts</b>		<b>NAS</b>		
1A	Percent of Discount or Cost Plus Offered:		Discount of 30%		N/A
	Product Identification (Manufacturer)		Dayton Parts		N/A
	Type of Price Schedule (dealer, jobber, etc.)		Distributor		N/A
	Price Schedule Number		DPI-00522800-0214-1945		N/A
	Date of Price Schedule		02-14-2024 Effective		N/A
			03-11-2024		
	Price Schedule Column on Which Discount is based (i.e. distributor, net, wholesale, etc.)		List		N/A
	Warranty		90 Days		N/A
1B	Specified Items for Bid Evaluation Only				
<b>2</b>	<b>Ridewell Parts</b>				
2A	Percent of Discount Offered		Discount of 30%		N/A
	Product Identification (Manufacturer)		Dayton Parts		N/A
	Type of Price Schedule (dealer, jobber, etc.)		Distributor		N/A
	Price Schedule Number		DPI-00522800-0214-1945		N/A
	Date of Price Schedule		02-14-2024 Effective		N/A
			03-11-2024		
	Price Schedule Column on Which Discount is based (i.e. distributor, net, wholesale, etc.)		List		N/A
	Warranty		90 Days		N/A
2B	Specified Items for Bid Evaluation Only				
<b>3</b>	<b>Price Per Pound of Steel To Manufacture Springs</b>				
	Plain Leaf	60			
	Price Per Pound:		\$4.00		
	Extended Price:		\$240.00		
<b>4</b>	<b>Price Per Alignment</b>				
A	Front End Steer Axle	60			
	Price Per Pound:		\$174.95		
	Extended Price:		\$10,497.00		
B	Rear Axle	60			
	Price Per Pound:		\$100.00 per axle		
	Extended Price:		\$6,000.00		

**City of San Antonio Bid Tabulation**

Opened: May 24, 2024 For: Annual Contract for Automotive & Truck Spring Parts & Service 6100018026			<b>Local</b>	<b>Non-Local</b>
			Ace Spring Service, Inc.	Safety-Kleen Systems, Inc.
			3011 E. Commerce St.	42 Longwater Drive
			San Antonio, TX, 78220 (210) 227-9124	Norwell, MA 02061
<b>Item</b>	<b>Description</b>	<b>Estimated Annual Quantity</b>		
C	<b>Deleted</b>			
D	Set Toe	60		
	Price Per Pound (B):		\$89.95	
	Extended Price:		\$5,397.00	
5	<b>Repair Work, Labor and Service:</b>			
	Hourly labor rate from contract award through Calendar Year (CY) 2024 to perform (Standard) repair work per hour:		\$174.95	N/A
	Hourly labor rate from contract award through Calendar Year (CY) 2024 to perform (Expedited) repair work per hour:		\$174.95	N/A
6	<b>Repair Work, Labor and Service:</b>			
	Hourly labor rate from contract award through Calendar Year (CY) 2025 to perform (Standard) repair work per hour:		\$194.95	N/A
	Hourly labor rate from contract award through Calendar Year (CY) 2025 to perform (Expedited) repair work per hour:		\$194.95	N/A
7	<b>Repair Work, Labor and Service:</b>			
	Hourly labor rate from contract award through Calendar Year (CY) 2026 to perform (Standard) repair work per hour:		\$214.95	N/A
	Hourly labor rate from contract award through Calendar Year (CY) 2026 to perform (Expedited) repair work per hour:		\$214.95	N/A
8	<b>Repair Work, Labor and Service:</b>			
	Hourly labor rate for CY 2027 and any short-term extensions thereafter, to perform repair work:		10%	N/A
9	<b>Markup of Actual Parts Cost, Parts Pricing:</b>		40%	Catalog
	Prompt Payment Discount		Net 30	Net 30
	Estimated Annual Total:		\$50,000.00	
	<b>Estimated Annual Award:</b>		<b>\$50,000.00</b>	

Deleted Items: Item 4C will not be re-bid.